Master Universitario en Economiay Desarrollo

Facultad de C. EconOmicas y Empresariales
Anexo n° 2

ORDEN DE PRELACION DE PROFESORES PARA LA ASIGNACION DE TUTOR
PARA EL TRABAJO FIN DE MASTER

Apellidos y nombre del estudiante:

D.N.l.:

Correo electronico:

Teléfono:

ORDEN DE PRELACION
PROFESOR

N°
ORDEN

10

11

12

13

14

15

El estudiante,

Fdo:

COMISION ACADEMICA DEL MASTER UNIVERSITARIO
EN ECONOMIA'Y DESARROLLO



